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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3634 - Penambangan Data Kelas Kuliah : F6A3
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010225305 - Abdillah Prayoga Widyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010225123 - Abid Muchlisien   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010225274 - Ananda Hadi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010225280 - Andira Yovi Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010225137 - Anida Nurmalisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010225324 - Bagus Prayogo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010225300 - Bayu Seno Adjie   X   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 79
8 202010225185 - Danang Adityo Nugroho   H   X   H   H   H   X   H   H   H   X   X   H   H   H 71
9 202010225141 - Darmawan Rizky Syaputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010225131 - Dicky Gunawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010225118 - Johanes Andi Lawrence Hutahaean   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010225293 - Muh. Iqbalrizky Nurfirdaus   X   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 79
13 202010225283 - Muhamad Rafi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010225125 - Muhammad Arbi Ansya   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
15 202010225132 - Muhammad Gifari Hidayat S   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
16 202010225291 - Muhammad Hasbi Abdillah   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H   H   H   H   H 86
17 202010225122 - Muhammad Hilmy Dwinanda   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
18 202010225307 - Najmi Baihaqi   X   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 79
19 202010225107 - Nina Syifa Fauziah   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 86
20 202010225061 - Prasetyo Aji   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 86
21 202010225284 - Reynaldi Ghifari Putra Hustama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010225221 - Rio Alfian Moses Laksamana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010225108 - Risnandhika Fathurrahman   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
24 202010225103 - Rizki Nur Fahrul   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
25 202010225198 - Sekar Wangi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010225151 - Syachrul Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
27 202010225216 - Takbirando Putra Mantiri   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
28 202010225215 - Theodorus Moses Lusianus   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010225290 - Wisnu Arizky Kurniawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010225292 - Wisnu Pandu Wiweko   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
31 202010225285 - Yoga Fadillah Putra Majid   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 27 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3634 - Penambangan Data Kelas Kuliah : F6A3
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010225123 - Abid Muchlisien 100 90.00 79.00 75.70 84.70 84.64 A
2 202010225141 - Darmawan Rizky Syaputra 100 70.00 76.00 76.00 86.00 77.60 A-
3 202010225122 - Muhammad Hilmy Dwinanda 93 90.00 80.00 76.00 86.00 84.50 A
4 202010225108 - Risnandhika Fathurrahman 93 90.00 79.00 76.70 86.70 84.24 A
5 202010225125 - Muhammad Arbi Ansya 93 89.00 76.00 74.00 84.00 82.20 A
6 202010225132 - Muhammad Gifari Hidayat S 93 90.00 81.00 76.00 86.00 84.90 A
7 202010225137 - Anida Nurmalisa 100 88.00 81.00 74.00 84.00 84.60 A
8 202010225291 - Muhammad Hasbi Abdillah 86 74.00 78.00 74.70 84.00 77.87 A-
9 202010225131 - Dicky Gunawan 100 90.00 95.00 76.70 86.70 91.34 A
10 202010225292 - Wisnu Pandu Wiweko 93 67.00 78.00 74.30 84.30 76.46 A-
11 202010225118 - Johanes Andi Lawrence Hutahaean 100 90.00 80.00 75.00 85.00 85.00 A
12 202010225185 - Danang Adityo Nugroho 71 90.00 78.00 66.30 76.30 0.00 E
13 202010225215 - Theodorus Moses Lusianus 100 68.00 90.00 76.00 86.00 82.60 A
14 202010225216 - Takbirando Putra Mantiri 93 68.00 90.00 74.70 84.70 81.64 A
15 202010225221 - Rio Alfian Moses Laksamana 100 68.00 89.00 73.70 83.70 81.74 A
16 202010225107 - Nina Syifa Fauziah 86 90.00 78.00 73.70 83.70 82.54 A
17 202010225198 - Sekar Wangi 100 68.00 89.00 75.00 85.00 82.00 A
18 202010225151 - Syachrul Ramadhan 93 90.00 80.00 73.30 83.30 83.96 A
19 202010225061 - Prasetyo Aji 86 89.00 80.00 73.00 83.00 82.90 A
20 202010225103 - Rizki Nur Fahrul 93 90.00 95.00 73.30 83.30 89.96 A
21 202010225324 - Bagus Prayogo 100 68.00 90.00 72.30 82.30 81.86 A
22 202010225293 - Muh. Iqbalrizky Nurfirdaus 79 0.00 0.00 0.00
23 202010225274 - Ananda Hadi Saputra 100 0.00 0.00 0.00
24 202010225280 - Andira Yovi Setiawan 100 0.00 0.00 0.00
25 202010225283 - Muhamad Rafi 100 0.00 0.00 0.00
26 202010225284 - Reynaldi Ghifari Putra Hustama 100 0.00 0.00 0.00
27 202010225285 - Yoga Fadillah Putra Majid 100 0.00 0.00 0.00
28 202010225290 - Wisnu Arizky Kurniawan 100 0.00 0.00 0.00
29 202010225300 - Bayu Seno Adjie 79 0.00 0.00 0.00
30 202010225305 - Abdillah Prayoga Widyanto 100 0.00 0.00 0.00
31 202010225307 - Najmi Baihaqi 79 0.00 0.00 0.00

Dosen Pengajar Jakarta, 27 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika
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Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom.,
MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3634 - Penambangan Data Kelas Kuliah : F6A3
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT (072202003) Jumlah : 31 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Data
Mining

Selasa, 28 February 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 28 February 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :2

2 Pengenalan Data Mining
Selasa, 07 March 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 07 March 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

3 Proses Penemuan Pengetahuan
Selasa, 14 March 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 14 March 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

4 Pre Processing Data
Selasa, 21 March 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 21 March 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

5 Visualisasi Data
Selasa, 28 March 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 28 March 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

6
Model Klasifikasi Menggunakan Naive Bayes
(Studi Kasus Klasifikasi Pinjaman Koperasi
Karyawan)

Selasa, 04 April 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 04 April 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

7 Peramalan Menggunakan Regresi
Selasa, 11 April 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 11 April 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

0 Y
Masuk : 28
Sakit :1
Ijin :2
Alpha :0

8 UTS
Selasa, 18 April 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 18 April 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Klasifikasi Data Menggunakan Support
Vector Machine (SVM)

Selasa, 09 May 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 09 May 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Multi-Layer Perceptron (MLP) Algorithm with
Backpropagation

Selasa, 16 May 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 16 May 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :3
Alpha :2

11 Convolutional Neural Network Rule Induction
Selasa, 23 May 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 23 May 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :3
Alpha :0

12 Self Organizing Map (SOM)
Selasa, 30 May 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 30 May 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

13 k-Means Clustering Algorithm
Selasa, 06 June 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 06 June 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Hierarchical Clustering
Selasa, 13 June 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 13 June 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Association Rules and Frequent Itemset
Selasa, 20 June 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 20 June 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 Ujian Akhir Semester (UAS)
Selasa, 04 July 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 04 July 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 27 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3639 - Pengenalan Pola Kelas Kuliah : F6A6
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010225259 - Aditya Putra Prastyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010225303 - Agus Wastia Tri Hadiwibowo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010225251 - Albertus Ardyan Bubun   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010225240 - Anthony Calvin Hermanto   H   X   H   H   X   X   X   X   X   X   H   X   H   X 36
5 202010225027 - Dian Firstian Alfarabi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 201910225088 - Dimas Galeh Anggoro   H   X   H   H   H   H   X   H   X   H   H   H   H   H 79
7 202010225177 - Ferdy Hartanto Primanda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010225115 - Gina Syahrani   H   H   H   H   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H 86
9 202010225306 - Irma Rahmawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010225230 - Michael Soritua Pakpahan   X   X   X   X   H   H   X   X   X   X   X   X   X   X 14
11 201910225235 - Muhammad Yahya Dimas Aditya   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X 0
12 202010225086 - Nafis Almajid   H   H   H   H   X   X   H   H   H   X   H   H   H   H 79
13 202010225163 - Nida Rachmatin   H   H   H   H   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H 79
14 202010225060 - Prilia Hashifah Syafina   H   H   H   H   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H 79
15 201710225084 - Ramadani Firmanzah   H   X   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   X 79
16 202010225207 - Rudi Iskandar   H   H   H   H   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H 43
17 202010225055 - Septhiyanthi Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
18 202010225179 - Silviana Sevira   H   X   H   H   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H 79
19 202010225318 - Sisilia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010225018 - Sultan Bacharuddin Yusuf Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010225109 - Syafira Cessa Agustin   H   H   H   H   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H 86
22 202010225304 - Tiara Rika Fitriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 201910225066 - Yahdi Mantasya   H   X   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H 79
24 202010225031 - Zia Tabaruk   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   X   H   H   H 79

Dosen Pengajar Jakarta, 27 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3639 - Pengenalan Pola Kelas Kuliah : F6A6
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010225109 - Syafira Cessa Agustin 86 88.00 91.00 98.00 91.00 A
2 202010225060 - Prilia Hashifah Syafina 79 89.00 91.00 0.00 71.00 B
3 202010225163 - Nida Rachmatin 79 86.00 89.00 0.00 69.30 B
4 202010225115 - Gina Syahrani 86 89.00 90.00 98.00 90.90 A
5 202010225179 - Silviana Sevira 79 89.00 91.00 98.00 90.60 A
6 202010225086 - Nafis Almajid 79 25.00 90.00 0.00 51.40 D
7 201910225235 - Muhammad Yahya Dimas Aditya 0 0.00 0.00 0.00 0.00 E
8 202010225031 - Zia Tabaruk 79 80.00 78.00 0.00 63.10 C+
9 202010225207 - Rudi Iskandar 43 78.00 89.00 0.00 0.00 E

10 202010225018 - Sultan Bacharuddin Yusuf Hidayat 100 80.00 90.00 70.00 84.00 A
11 202010225027 - Dian Firstian Alfarabi 100 45.00 79.00 98.00 74.70 B+
12 202010225230 - Michael Soritua Pakpahan 14 50.00 0.00 0.00 0.00 E
13 202010225177 - Ferdy Hartanto Primanda 100 83.00 92.00 85.00 88.70 A
14 202010225240 - Anthony Calvin Hermanto 36 0.00 0.00 0.00 0.00 E
15 202010225304 - Tiara Rika Fitriani 100 0.00 0.00 97.00 A
16 202010225306 - Irma Rahmawati 100 0.00 0.00 86.25 A
17 202010225303 - Agus Wastia Tri Hadiwibowo 100 0.00 0.00 93.06 A
18 202010225251 - Albertus Ardyan Bubun 100 0.00 0.00 78.00 A-
19 202010225259 - Aditya Putra Prastyo 100 0.00 0.00 78.00 A-
20 202010225318 - Sisilia 100 0.00 0.00 80.00 A
21 201710225084 - Ramadani Firmanzah 79 20.00 40.00 0.00 29.90 E
22 202010225055 - Septhiyanthi Setiawan 93 89.00 90.00 98.00 91.60 A
23 201910225066 - Yahdi Mantasya 79 20.00 68.00 0.00 41.10 E
24 201910225088 - Dimas Galeh Anggoro 79 20.00 60.00 0.00 37.90 E

Dosen Pengajar Jakarta, 27 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom.,
MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3639 - Pengenalan Pola Kelas Kuliah : F6A6
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT (072202003) Jumlah : 24 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Kontrak Perkuliahan dan Pengantar
Pengenalan Pola

Selasa, 28 February 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 28 February 2023
R.K923
10:45:00 - 01:15:00

1 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :1

2 Bayes Classifier Theory
Selasa, 07 March 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 07 March 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 17
Sakit :0
Ijin :2
Alpha :5

3 Bayesian Network
Selasa, 14 March 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 14 March 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :1

4 Perceptron Neural Network
Selasa, 21 March 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 21 March 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :1

5 Support Vector Machine
Selasa, 28 March 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 28 March 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 14
Sakit :0
Ijin :4
Alpha :6

6 Neural Network Backpropagation
Selasa, 04 April 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 04 April 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 15
Sakit :0
Ijin :2
Alpha :7

7 Feature dan subset selection
Selasa, 11 April 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 11 April 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

0 Y
Masuk : 13
Sakit :0
Ijin :3
Alpha :8

8 UTS
Selasa, 18 April 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 18 April 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Feature Selection (lanjutan) dan Sequence
Cluster 1

Selasa, 09 May 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 09 May 2023
R.K923
10:45:00 - 13:05:00

1 Y
Masuk : 20
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

10 Hard Clustering (k-means dan k-medoid)
Selasa, 16 May 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 16 May 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

11 Hard Clustering (k-means dan k-medoid)
Lanjutan

Selasa, 23 May 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 23 May 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

12 Klaster Hirarki
Selasa, 30 May 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 30 May 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 20
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

13 Sequence Clustering
Selasa, 06 June 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 06 June 2023
R.K923
10:45:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :4
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14 Fuzzy Clustering
Selasa, 13 June 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 13 June 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

15 Uji Akurasi dan Validasi
Selasa, 20 June 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 20 June 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 20
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

16 UAS
Selasa, 04 July 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 04 July 2023
R.K923
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 27 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.





Presensi Mahasiswa diprint oleh Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., Mt 2023-07-27
06:35:32

Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3633 - Riset Teknologi Informasi Kelas Kuliah : F6A1
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010225277 - Abdul Rahman Fauzi   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H 79
2 202010225099 - Alif Izzuddin Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010225274 - Ananda Hadi Saputra   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H   X   X 71
4 202010225311 - Andhika Fariz Irwanto   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 86
5 202010225294 - Audi Raditama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010225300 - Bayu Seno Adjie   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
7 202010225080 - Bram Kahlil Romadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
8 202010225141 - Darmawan Rizky Syaputra   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H 86
9 202010225064 - Fawwaz Aziz   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93

10 202010225306 - Irma Rahmawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
11 202010225282 - Isnan Ali   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   X 79
12 202010225071 - Ivan Zulyan Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010225118 - Johanes Andi Lawrence Hutahaean   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   X   H   H 86
14 201910225387 - Jumiyandani   H   X   H   H   H   X   X   X   X   X   X   X   X   X 29
15 202010225293 - Muh. Iqbalrizky Nurfirdaus   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
16 202010225283 - Muhamad Rafi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010225011 - Muhamad Rafi Sabarno   H   H   X   H   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X 21
18 202010225125 - Muhammad Arbi Ansya   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H 86
19 202010225132 - Muhammad Gifari Hidayat S   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
20 202010225291 - Muhammad Hasbi Abdillah   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   H   H   H   H 79
21 202010225122 - Muhammad Hilmy Dwinanda   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H 86
22 202010225086 - Nafis Almajid   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H 86
23 202010225307 - Najmi Baihaqi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010225108 - Risnandhika Fathurrahman   H   H   H   X   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 86
25 202010225018 - Sultan Bacharuddin Yusuf Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010225304 - Tiara Rika Fitriani   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
27 202010225290 - Wisnu Arizky Kurniawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
28 202010225058 - Yanuar Ginting   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H 86
29 202010225285 - Yoga Fadillah Putra Majid   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010225031 - Zia Tabaruk   X   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   X 79

Dosen Pengajar Jakarta, 27 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Daftar Nilai diprint oleh Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., Mt 2023-07-27 06:36:10 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3633 - Riset Teknologi Informasi Kelas Kuliah : F6A1
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010225031 - Zia Tabaruk 79 50.00 91.00 70.00 73.30 B+
2 202010225306 - Irma Rahmawati 93 60.00 93.00 78.00 80.10 A
3 202010225122 - Muhammad Hilmy Dwinanda 86 50.00 65.00 68.00 63.20 C+
4 202010225108 - Risnandhika Fathurrahman 86 45.00 60.00 68.00 59.70 C
5 202010225132 - Muhammad Gifari Hidayat S 93 45.00 80.00 68.00 68.40 B
6 202010225141 - Darmawan Rizky Syaputra 86 50.00 68.00 68.00 64.40 B-
7 202010225304 - Tiara Rika Fitriani 93 60.00 92.00 78.00 79.70 A-
8 202010225293 - Muh. Iqbalrizky Nurfirdaus 93 49.00 82.00 78.00 72.40 B+
9 202010225300 - Bayu Seno Adjie 93 49.00 79.00 78.00 71.20 B
10 202010225307 - Najmi Baihaqi 100 48.00 70.00 72.00 66.80 B-
11 202010225311 - Andhika Fariz Irwanto 86 30.00 61.00 71.00 56.20 C
12 202010225086 - Nafis Almajid 86 44.00 90.00 74.00 72.60 B+
13 202010225064 - Fawwaz Aziz 93 48.00 79.00 70.00 69.30 B
14 202010225285 - Yoga Fadillah Putra Majid 100 30.00 76.00 71.00 63.60 C+
15 202010225283 - Muhamad Rafi 100 49.00 90.00 78.00 76.30 A-
16 202010225274 - Ananda Hadi Saputra 71 48.00 60.00 72.00 0.00 E
17 202010225277 - Abdul Rahman Fauzi 79 48.00 40.00 72.00 52.70 D
18 202010225125 - Muhammad Arbi Ansya 86 50.00 69.00 68.00 64.80 B-
19 202010225294 - Audi Raditama 100 30.00 80.00 71.00 65.20 B-
20 202010225291 - Muhammad Hasbi Abdillah 79 48.00 91.00 72.00 73.10 B+
21 202010225099 - Alif Izzuddin Ramadhan 100 44.00 82.00 74.00 70.80 B
22 202010225071 - Ivan Zulyan Pratama 100 48.00 79.00 70.00 70.00 B
23 202010225290 - Wisnu Arizky Kurniawan 93 48.00 80.00 72.00 70.10 B
24 202010225018 - Sultan Bacharuddin Yusuf Hidayat 100 50.00 92.00 70.00 75.80 B+
25 202010225282 - Isnan Ali 79 48.00 62.00 72.00 61.50 C+
26 202010225080 - Bram Kahlil Romadhan 93 49.00 89.00 70.00 73.60 B+
27 202010225011 - Muhamad Rafi Sabarno 21 0.00 0.00 0.00 0.00 E
28 202010225118 - Johanes Andi Lawrence Hutahaean 86 45.00 68.00 68.00 62.90 C+
29 201910225387 - Jumiyandani 29 0.00 0.00 0.00 0.00 E
30 202010225058 - Yanuar Ginting 86 44.00 81.00 74.00 69.00 B

Dosen Pengajar Jakarta, 27 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika



Daftar Nilai diprint oleh Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., Mt 2023-07-27 06:36:10 Halaman 2 dari 2

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom.,
MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Realisasi Dosen diprint oleh Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., Mt 2023-07-27
06:34:36

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-3633 - Riset Teknologi Informasi Kelas Kuliah : F6A1
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT (072202003) Jumlah : 30 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Kontrak Perkuliahan dan Pengantar
Penelitian

Senin, 27 February 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 27 February 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

2 Metode dan Desain Pelaksanaan Penelitian
Senin, 06 March 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 06 March 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

3 Studi Kepustakaan dan Teknik Sitasi
Senin, 13 March 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 13 March 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

4 Perumusan Masalah Dalam Penelitian
Senin, 20 March 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 20 March 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

5 Teknik Pengumpulan Data Presentasi Tugas
Riset Tim

Senin, 27 March 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 27 March 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

6 Desain Eksperimen
Senin, 03 April 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 03 April 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :2

7 Membuat Outline Penelitian
Senin, 10 April 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 10 April 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

8 Ujian Tengah Semester (UTS)
Senin, 17 April 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 17 April 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Análisis Hubungan Data Penelitian
Senin, 08 May 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 08 May 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 21
Sakit :1
Ijin :7
Alpha :1

10 Management Data Penelitian
Senin, 15 May 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 15 May 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :5
Alpha :3

11 Teknik Sampling Data Dalam Penelitian
Senin, 22 May 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 22 May 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :2
Alpha :2

12 Systems Development Methodologies
Senin, 29 May 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 29 May 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

13 Penyusunan Proposal Penelitian
Senin, 05 June 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 05 June 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 25
Sakit :1
Ijin :1
Alpha :3



Realisasi Dosen diprint oleh Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., Mt 2023-07-27
06:34:36

Halaman 2 dari 2

14 Teknik Penyusunan Laporan Penelitian
Senin, 12 June 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 12 June 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 23
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :6

15 Teknik Presentasi Ilmiah
Senin, 19 June 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 19 June 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :5

16 Ujian Akhir Semester (UAS)
Senin, 03 July 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 03 July 2023
SS-307
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 27 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.





Presensi Mahasiswa diprint oleh Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., Mt 2023-07-27
06:42:43

Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : B1
Matakuliah : INFO-3633 - Riset Teknologi Informasi Kelas Kuliah : F6B1
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010225056 - Amalia Nur Soliha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010225243 - Ananda Setyawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
3 202010225130 - Arya Dwi Saputra   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
4 202010225045 - Arya Panca Pamungkas   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X 79
5 201910225301 - Bagus Ramdani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
6 202010225049 - Dicky Gunawan   X   X   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H 71
7 202010225026 - Fikki Arsyi Nur Fadlilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010225091 - Fitri Sukaesih   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
9 201910225126 - Fransiskus Linus Ardiyanto   X   X   H   X   H   X   H   H   X   X   X   X   X   H 36

10 202010225133 - Hendrik Hidayatullah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 201910225166 - Mohammad Rafli Khairi   X   X   H   X   H   X   X   H   X   X   X   H   X   X 29
12 202010225315 - Muhamad Bisma Arya Wardana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010225152 - Muhamad Rafli Alta Zahir   X   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H 71
14 202010225265 - Muhamad Ridho Abdillah   H   H   H   X   H   H   H   H   X   X   X   X   H   X 57
15 202010225184 - Muhammad Assegaf Raja Kusumah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010225276 - Muhammad Fahmi Fadhillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
17 202010225142 - Muhammad Fuad Nawawi   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   X   H   H 79
18 202010225263 - Muhammad Salam Assyidqi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010225030 - Ozzi Ardhiyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
20 202010225272 - Satrio Hadi Prasojo   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X 79
21 201810225023 - Tri Bagus Prasetya   X   H   X   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H   H 71
22 202010225217 - Yanuar Arif Hizbulloh   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 86

Dosen Pengajar Jakarta, 27 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Daftar Nilai diprint oleh Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., Mt 2023-07-27 06:43:11 Halaman 1 dari 1

Daftar Nilai
Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : B1
Matakuliah : INFO-3633 - Riset Teknologi Informasi Kelas Kuliah : F6B1
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201810225023 - Tri Bagus Prasetya 71 0.00 63.00 43.00 0.00 E
2 202010225026 - Fikki Arsyi Nur Fadlilah 100 56.00 90.00 70.00 76.80 A-
3 202010225056 - Amalia Nur Soliha 100 59.00 96.00 76.00 81.30 A
4 202010225184 - Muhammad Assegaf Raja Kusumah 100 60.00 93.00 73.00 79.80 A-
5 202010225243 - Ananda Setyawati 93 60.00 93.00 73.00 79.10 A-
6 202010225315 - Muhamad Bisma Arya Wardana 100 60.00 93.00 73.00 79.80 A-
7 202010225133 - Hendrik Hidayatullah 100 58.00 93.00 73.00 79.20 A-
8 202010225263 - Muhammad Salam Assyidqi 100 55.00 90.00 70.00 76.50 A-
9 201910225301 - Bagus Ramdani 93 48.00 85.00 65.00 70.70 B
10 202010225091 - Fitri Sukaesih 93 58.00 93.00 73.00 78.50 A-
11 202010225030 - Ozzi Ardhiyanto 93 55.00 90.00 70.00 75.80 B+
12 202010225272 - Satrio Hadi Prasojo 79 0.00 0.00 0.00 7.90 E
13 202010225276 - Muhammad Fahmi Fadhillah 93 56.00 90.00 70.00 76.10 A-
14 202010225152 - Muhamad Rafli Alta Zahir 71 20.00 85.00 75.00 0.00 E
15 202010225217 - Yanuar Arif Hizbulloh 86 58.00 93.00 73.00 77.80 A-
16 202010225045 - Arya Panca Pamungkas 79 0.00 63.00 43.00 41.70 E
17 202010225142 - Muhammad Fuad Nawawi 79 0.00 63.00 43.00 41.70 E
18 202010225130 - Arya Dwi Saputra 93 20.00 85.00 65.00 62.30 C+
19 201910225126 - Fransiskus Linus Ardiyanto 36 0.00 0.00 0.00 0.00 E
20 202010225265 - Muhamad Ridho Abdillah 57 0.00 0.00 0.00 0.00 E
21 202010225049 - Dicky Gunawan 71 0.00 0.00 0.00 0.00 E
22 201910225166 - Mohammad Rafli Khairi 29 20.00 0.00 0.00 0.00 E

Dosen Pengajar Jakarta, 27 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom.,
MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.



Realisasi Dosen diprint oleh Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., Mt 2023-07-27
06:41:53

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Informatika Jenis Kelas : B1
Matakuliah : INFO-3633 - Riset Teknologi Informasi Kelas Kuliah : F6B1
Dosen : Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT (072202003) Jumlah : 22 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Kontrak Perkuliahan dan Pengantar
Penelitian

Selasa, 28 February 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 28 February 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 16
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

2 Metode dan Desain Pelaksanaan Penelitian
Selasa, 07 March 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 07 March 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

3 Studi Kepustakaan dan Teknik Sitasi
Selasa, 14 March 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 14 March 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 18
Sakit :0
Ijin :2
Alpha :2

4 Perumusan Masalah Dalam Penelitian
Selasa, 21 March 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 21 March 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 18
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

5 Teknik Pengumpulan Data
Selasa, 28 March 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 28 March 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 20
Sakit :1
Ijin :1
Alpha :0

6 Desain Eksperimen
Selasa, 04 April 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 04 April 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

7 Membuat Outline Penelitian
Selasa, 11 April 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 11 April 2023
SS-307
16:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 21
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

8 Ujian Tengah Semester
Selasa, 18 April 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 18 April 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Analisis Hubungan Data Penelitian
Selasa, 09 May 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 09 May 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Manajemen Data Penelitian
Selasa, 16 May 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 16 May 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 16
Sakit :1
Ijin :1
Alpha :4

11 Teknik Sampling Data Dalam Penelitian
Selasa, 23 May 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 23 May 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 17
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

12 Systems Development Methodologies
Selasa, 30 May 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 30 May 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 18
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

13 Menyusun Proposal Penelitian
Selasa, 06 June 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 06 June 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 14
Sakit :0
Ijin :4
Alpha :4



Realisasi Dosen diprint oleh Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., Mt 2023-07-27
06:41:53

Halaman 2 dari 2

14 Teknik Penyusunan Laporan Penelitian
Selasa, 13 June 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 13 June 2023
SS-307
07:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 19
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

15 Teknik Presentasi
Selasa, 20 June 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 20 June 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 17
Sakit :1
Ijin :3
Alpha :1

16 Ujian Akhir Semester (UAS)
Selasa, 04 July 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

Selasa, 04 July 2023
SS-307
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 22
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 27 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Informatika

Dr. Tb. Ai Munandar, S.Kom., MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.


